
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 

Znak sprawy: ZP/220/58/18                                                               Szczecin, dnia 15.11.2018 r. 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników laboratoryjnych i testów 
diagnostycznych na potrzeby Pracowni Patomorfologii, Mikrobiologii, Cytogenetyki i Alergologii 
SPSK-2 PUM. 

 
Rozstrzygnięcie postępowania  

 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający 
zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu dokonano rozstrzygnięcia w/w postępowania. 

 
Zadanie nr 1 

a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 7)  Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 
ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B 
01-531 Warszawa 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 1-  295.945,50 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 10 dni roboczych 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
 
Oferta nr 7)  Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 
ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B 
01-531 Warszawa 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 1-  295.945,50 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 10 dni roboczych 
Uzasadnienie wyboru: oferta była jedyna i  uzyskała największą ilość punktów. 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

95% 
Termin dostawy zamówień 

cząstkowych 5% 
Suma 

punktów 

7 
 
Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 95,00 5,00 100,00 

 
Zadanie nr 2  

a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 6)  Elektro Med. Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11 
32-005 Niepołomice 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 2-   8.030,88 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 

Oferta nr 10)   MAR-FOUR Marian Siekierski 
Ul. Kili ńskiego 185 
90-348 Łódź 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 2-        10.584,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 5 dni roboczych 
 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 6)  Elektro Med. Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11 
32-005 Niepołomice 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 2-   8.030,88 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
Uzasadnienie wyboru: oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans przyjętych kryteriów  i  uzyskała największą 
ilość punktów. 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

95% 
Termin dostawy zamówień 

cząstkowych 5% 
Suma 

punktów 

6 
Elektro Med. Grzegorz Pałkowski 

95,00 5,00 100,00 

10 
MAR -FOUR Marian Siekierski 

72,08 2,00 74,08 

 
Zadanie nr 3  

 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 6)  Elektro Med. Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11 
32-005 Niepołomice 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 3- 10.491,90 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 5 dni roboczych 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 6)  Elektro Med. Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11 
32-005 Niepołomice 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 3- 10.491,90 zł.  



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 

Termin dostaw cząstkowych – 5 dni roboczych 
Uzasadnienie wyboru: oferta była jedyna i  uzyskała największą ilość punktów. 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

95% 
Termin dostawy zamówień 

cząstkowych 5% 
Suma 

punktów 

6 
 
Elektro Med. Grzegorz Pałkowski 95,00 5,00 100,00 

 
Zadanie nr 4 

 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 1)  PARTOMED Sp. z o.o. S.K. 
ul. Relaksowa 45  
87-100 Toruń 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 4-  47.520,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 10 dni roboczych 
 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 1)  PARTOMED Sp. z o.o. S.K. 
ul. Relaksowa 45  
87-100 Toruń 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 4-  47.520,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 10 dni roboczych 
Uzasadnienie wyboru: oferta była jedyna i  uzyskała największą ilość punktów. 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

95% 
Termin dostawy zamówień 

cząstkowych 5% 
Suma 

punktów 

1 
 
PARTOMED Sp. z o.o. S.K. 95,00 5,00 100,00 

 
Zadanie nr 5 

a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 4)  HVD HOLDING AG SP. Z O.O. 
ul. Muszyńska 29 
02-916 Warszawa 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 5-   76.077,36 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 10 dni roboczych 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 

b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 4)  HVD HOLDING AG SP. Z O.O. 
ul. Muszyńska 29 
02-916 Warszawa 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 5-   76.077,36 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 10 dni roboczych 
Uzasadnienie wyboru: oferta była jedyna i  uzyskała największą ilość punktów. 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

95% 
Termin dostawy zamówień 

cząstkowych 5% 
Suma 

punktów 

4 
 
HVD HOLDING AG SP. Z O.O.  95,00 5,00 100,00 

 
Zadanie nr 6 

a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 2)  bioMerieux  Polska Sp. z o.o. 
ul. Generała Józefa Zajączka 9  
01-5158 Warszawa 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 6-  627.547,98 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 5 dni roboczych 
 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 2)  bioMerieux  Polska Sp. z o.o. 
ul. Generała Józefa Zajączka 9  
01-5158 Warszawa 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 6-  627.547,98 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 5 dni roboczych 
Uzasadnienie wyboru: oferta była jedyna i  uzyskała największą ilość punktów. 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

60% 
Jakość  
35% 

Termin 
dostawy 

zamówień 
cząstkowych 

5% 

Suma 
punktów 

2 
 
bioMerieux  Polska Sp. z o.o. 60,00 35,00 5,00 100,00 

 
Zadanie nr 7 

 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 3)  DIAG-MED. Gra żyna Konecka 
ul. Modularna 11a, budynek H3 
02-238 Warszawa 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 7-    1.526.972,21 zł.   popr. 1.526.475,01 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 10 dni roboczych 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 3)  DIAG-MED. Gra żyna Konecka 
ul. Modularna 11a, budynek H3 
02-238 Warszawa 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 7-  1.526.475,01 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 10 dni roboczych 
Uzasadnienie wyboru: oferta była jedyna i  uzyskała największą ilość punktów. 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

60% 
Jakość  
35% 

Termin 
dostawy 

zamówień 
cząstkowych 

5% 

Suma 
punktów 

7 
 
DIAG-MED. Gra żyna Konecka 60,00 35,00 5,00 100,00 

 
 

Zadanie nr 8 
 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 3)  DIAG-MED. Gra żyna Konecka 
ul. Modularna 11a, budynek H3 
02-238 Warszawa 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 8-         22.951,33 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 10 dni roboczych 
 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 

Oferta nr 8)  Argenta Sp. z o.o. S.K. 
ul. Polska 114 
60-401 Poznań 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 8-  21.875,40 zł. 
Termin dostaw cząstkowych –2 dni robocze 
 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 1  ofertę: 
Oferta nr 8)  Argenta Sp. z o.o. S.K. 
ul. Polska 114 
60-401 Poznań 
Uzasadnienie prawne: na podstawie art. 89 ust 1 pkt. 2 Ustawy  PZP, gdyż treść oferty jest 
niezgodna z treścią  specyfikacji istotnych warunków zamówienia a niezgodności tej nie można 
poprawić na podstawie obowiązujących przepisów. 
Uzasadnienie merytoryczne:  Wymogiem Zamawiającego w zakresie zadania nr 8 było między 
innymi aby stabilność krążków po otwarciu opakowania wynosiła min. 6 tygodni (potwierdzone 
metodyką  producenta). Z wyjaśnienia uzyskanego do Wykonawcy wynika, że cyt. „Po otwarciu fiolki 
zaleca się jej przechowywanie  przez okres nieprzekraczający 7 dni”, co jest niezgodne z treścią 
specyfikacji.  
 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 3)  DIAG-MED. Gra żyna Konecka 
ul. Modularna 11a, budynek H3 
02-238 Warszawa 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 8-         22.951,33 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 10 dni roboczych 
Uzasadnienie wyboru: oferta była jedyna i  uzyskała największą ilość punktów. 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

95% 
Termin dostawy zamówień 

cząstkowych 5% 
Suma 

punktów 

3 
 
DIAG-MED. Gra żyna Konecka 95,00 5,00 100,00 

 
Zadanie nr 9 

 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty:  brak ofert 
b) Rozstrzygnięcie postępowania. 
UNIEWA ŻNIENIE  POSTĘPOWANIA w zakresie zadania nr 9 
Podstawa prawna: Zamawiający unieważnił  postępowanie na podstawie art. 93 ust 1 pkt. 1 PZP, ponieważ 
nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
Uzasadnienie faktyczne: nie złożono żadnej oferty. 

 
 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 

Zadanie nr 10 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 9)  Sysmex POLSKA Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 176 
02-486 Warszawa 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 10-   77.105,52 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 10 dni roboczych 
 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 9)  Sysmex POLSKA Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 176 
02-486 Warszawa 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 10-   77.105,52 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 10 dni roboczych 
Uzasadnienie wyboru: oferta była jedyna i  uzyskała największą ilość punktów. 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

95% 
Termin dostawy zamówień 

cząstkowych 5% 
Suma 

punktów 

9 
 
Sysmex POLSKA Sp. z o.o. 95,00 5,00 100,00 

 
Zadanie nr 11 

a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 5)  Copernicus Diagnostics Sp. z o.o. 
ul. Marszałkowska 26 
05-200 Wołomin 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 11-   591.715,14 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 10 dni roboczych 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 ofert. 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 5)  Copernicus Diagnostics Sp. z o.o. 
ul. Marszałkowska 26 
05-200 Wołomin 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr 11-   591.715,14 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 10 dni roboczych 
Uzasadnienie wyboru: oferta była jedyna i  uzyskała największą ilość punktów. 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 

e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

95% 
Termin dostawy zamówień 

cząstkowych 5% 
Suma 

punktów 

5 
 
Copernicus Diagnostics Sp. z o.o. 95,00 5,00 100,00 

 
Zamawiający informuje, że umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną  zawarte   
- po dniu  26.11. 2018 r. – w zakresie zadań nr 2,3,8 
- po dniu  18.11. 2018 r. – w zakresie pozostałych zadań. 
 
Informację otrzymują wszyscy Wykonawcy, którzy złożyli oferty na ww. zadania. Informacja o 
wyborze ofert najkorzystniejszych oraz unieważnieniu zadania nr 9 została również 
zamieszczona na stronie internetowej SPSK Nr 2 PUM oraz na tablicy ogłoszeń.       
      

      
 
      Z poważaniem 

 
 
                                                                                                        Marcin Sygut 
                                                                                                    podpis w oryginale 
 
 
                                                                             Dyrektor SPSK-2 PUM  
                                                                                    w Szczecinie 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Wioletta Sybal 
Tel. 91 4661088 


